
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЫДЫПИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «БЫДЫПИЕВСКАЯ ООШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

05.02.2025                                                                                                        № 23-ОД 

 

 

О внесении изменений в Правила трудового распорядка  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации на основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об 

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных 

программ» №582 от 21.07.2022 г.       

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка, 

утвержденные директором школы Приказ МБОУ «Быдыпиевская ООШ» №6-ОД от 

27.01.2020 г:   

в пункте 3.1. подпункт «-работники учреждения обязаны своевременно заполнять и 

аккуратно вести установленную документацию» дополнить и изложить в следующей 

редакции: 

 «-работники учреждения обязаны своевременно заполнять и аккуратно вести 

установленную документацию.  

Педагогические работники при реализации основных общеобразовательных 

программ готовят документацию в соответствии с перечнем: 

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной 

деятельности), учебного модуля. 

2. Журнал учета успеваемости. 

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, 

осуществляющих внеурочную деятельность). 

4. План воспитательной работы (для педагогических работников, 

осуществляющих функции классного руководства). 

5. Характеристика на обучающегося (по запросу)» 

2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка с 05.02.2025 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               Т.А. Касимова 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-06T11:53:20+0400
	МБОУ "БЫДЫПИЕВСКАЯ ООШ"




